
Veleu�ilište Karlovac, Trg Josipa Jurja Strossmayera 9, Karlovac P4

Raspored važi od :5.3.2021. aSc Rasporedi

Engleski Jezik

Mirjana Cibulka

P4 Englezi

Mehani�ke Konstrukcije I

Josip Hoster

RK1

Njema�ki jezik

Maja Mikulec Rogi�

RK2 Nijemci
Tehnologi�nost Konstrukcije

Nikola Šimuni�

RK1

Mehani�ke Konstrukcije I

Josip Hoster

RK2

Osnove Automatske Regulacije

Denis Kotarski

P4

Elementi Strojeva

Marin Zanki

P4

Elementi Strojeva

Marijan Brozovi�

P4

Konstruiranje Ra�unalom II

Miroslav Vukovojac

RK1

Organizacija i Ekonomika Poduze�a

Dubravka Kriva�i�

P4

Tjelesna i Zdravstvena Kultura

Marko Prahovi�

D-velika dv

Konstruiranje Ra�unalom II

Josip Groš

RK1

Matematika II - vježbe

Marina Tev�i�

P4

Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

�etvrtak

Petak

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

12:00
13:00

6

13:00
14:00

7

14:00
15:00

8

15:00
16:00

9

16:00
17:00

10

17:00
18:00

11

18:00
19:00

12

19:00
20:00

13

20:00
21:00

Strojarstvo2 Konstrukcije


